
Besluit van gedeputeerde staten  
van Noord-Holland van 01-10-2013,  
nr. 169160/236348, tot vaststelling  
van het subsidieplafond voor de 
Uitvoeringsregeling subsidie 
hoogwaardige communicatienetwerken 
Noord-Holland 2013. 

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie hoogwaardige communicatienetwerken 
Noord-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel I
Het subsidieplafond voor de Uitvoeringsregeling 
subsidie hoogwaardige communicatienetwerken 
Noord-Holland 2013 vast te stellen op  
€ 1.500.000,– en deze als volgt te verdelen: 
a  € 1.250.000,– ten behoeve van 

voorbereidingsactiviteiten gericht op de 
aanleg van een NGA-netwerk;

b  € 250.000,– voor de aanschaf en installatie 
van wifi-apparatuur ten behoeve van 
openbare wifi-punten.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 1 oktober 2013.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 9 oktober 2013.

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 127

1


